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Умовні позначення

Електромережа (охоронна зона  ВЛ 0,4 кВ - 2м, ВЛ 10кВ-10м)

Виробнича територія с\г призначення (госп. двір)

Найменування

Межа території, що розглянути  детальним планом території

Інженерні мережі:

Проїзди з поліпшеним покриттям

Проект

Об'єкти та території інженерної інфраструктури

Планувальні обмеження:
Охоронна зона  електромережі
(охоронна зона   ПЛ 10кВ-10м, ПЛ 0,4 кВ - 2м)

Комплектна трансформаторна підстанція

Зелені насадження загального призначення

202,24

202,25

202,42

202,67

202,56

202,18

202,07

202,00

202,36

202,33

201,89

202,27

202,44

202,47

201,84

201,09

201,23

201,16

201,50

201,49

201,30

201,34201,37
201,23

201,23

201,14

200,94

200,75

200,49

200,61

200,63

200,73

200,92200,58

201,09

201,28
201,74

201,54

201,30

201,57

201,78

201,68

200,90

199,72

199,88

200,12

200,52

200,66

201,02

201,01

№2

КН

№138
М

ТП-137

відвал ґрунту

М

М
моб.

моб.

руїна

порит
о

кол.

кол.

кол.

10кВ

А

201,38

поросль чагарника

200,57

200,06

20
0,

16

200,19

201,46

200,40

201,05

200

202

ГАП

Капустенко

Капустенко

Детальний план території щодо відведення земельної ділянки для
подальшого надання в оренду з метою будівництва та експлуатації
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Проектні території
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2. Експлікація об'єктів та споруд див. лист 3
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1. Топографо-геодезичні вишукування виконанні у 2021році

Примітка:

Схема інженерної підготовки території
та  вертикального планування  М 1:1000.

Напрямок поверхневих вод.

Проектна відмітка
Існуюча відмітка землі
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Ухил %
Відстань, м.

200.57

Схема інженерної підготовки території
та  вертикального планування  М 1:1000.
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